ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND                  Hoằng Kim, ngày    tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

V/v kết quả tích tụ, tập trung đất đai để phát triển nông nghiệp quy mô lớn,

ứng dụng công nghệ cao giai đoạn 2019-2023. trên địa bàn xã Hoằng Kim

   Kính gửi:  - Phòng Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Công văn số 511/UBND-NN&PTNT, ngày 22/2/2024 của

UBND huyện Hoằng Hoá về việc Đề nghị báo cáo kết quả tích tụ, tập trung đất

đai để phát triển nông nghiệp quy mô lớn, ứng dụng công nghệ cao giai đoạn

2019-2023.

Qua rà soát trên địa bàn xã Hoằng Kim không có diện tích tích tụ tập trung

đất đai để phát triển nông nghiệp quy mô lớn, ứng dụng công nghệ cao giai đoạn

2019-2023 ( có phụ lục kèm theo).

UBND xã Hoằng Kim báo cáo phòng Nông nghiệp và phát triển nông

thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-03-05T16:55:00+0700

		2024-03-05T16:59:28+0700

		2024-03-05T16:59:28+0700

		2024-03-05T16:59:29+0700